Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 590/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 584/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 584/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de julho de 2022, informamos:

1 - Através do telefone3464-9380, que também é WhatsApp.
2 - Após estudos realizados, optou-se pela estratégia de deixar mais ágil o

atendimento da demanda, além de agregar comodidade ao usuário.
3,5,7 e 8 - Houve apenas a alteração no método, por isso entendemos não

ser necessária a duplicidade de estratégias de agendamento. Vale ressaltar que os
usuários têm reportado como uma melhoria em vista da praticidade e facilidade no
acesso aos serviços, inclusive os idosos.

4 - Apenas para viagens fora do município.
6 - Junto à Central de Regulação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

MARTINO
verno

PATRÍCIA REGINA MARQUES
Secretária Municipal de

o CAMARA MUNICIPAL DE
À Sua ExcelênciaoSenhor S. BÁRBARA DOESTE
JOEL CARDOSO A DATA: 08/
Presidente da Câmara Municipal as Hora: 14: 19 doce
Santa Bárbara d'Oeste-SP

     UiO Resposta NET i

pedi ao Requerimento Nº 1204E Autoria: Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações acerca
Mm dos métodos utilizados para

«+ agendamento de transporte, neste
Q Chave: 9D031

Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000